
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2018, del director gene-
ral del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, per la 
qual es concedeixen tres beques per a la realització de 
pràctiques professionals en el SERVEF, per a l’exercici 
2018. [2018/1258]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, del director gene-
ral del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por 
la que se conceden tres becas para la realización de prác-
ticas profesionales en el SERVEF, para el ejercicio 2018. 
[2018/1258]

Mediante Resolución de 8 de junio de 2017, del director general del 
Servicio Valenciano de Empleo y Formación (SERVEF), publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 8064, de 16 de 
junio de 2017, se convocaron tres becas para la realización de prácticas 
profesionales en el SERVEF, con el siguiente detalle:

– Una beca en la modalidad jurídica
– Dos becas en la modalidad de comunicación.
La comisión evaluadora prevista en la base octava de la citada 

Resolución de 8 de junio de 2017 se reunió al efecto de realizar el estu-
dio y baremación de las solicitudes presentadas, así como para efec-
tuar la correspondiente propuesta, de acuerdo con los términos del acta 
extendida al efecto.

Verificada la documentación acreditativa de los méritos alegados, la 
comisión evaluadora constata los siguientes cambios en la puntuación asig-
nada previamente a la entrevista: a la aspirante Martínez Domingo Ánge-
la con DNI/NIE 44885004K se le añade un punto por poseer otro grado 
universitario diferente del que se tuvo en cuenta para su baremación, de 
acuerdo con la base novena de la Resolución de 8 de junio de 2017.

Existiendo consignación presupuestaria suficiente y adecuada en 
la línea de subvención S3046000, «Becas de formación», del capítulo 
IV, subprograma 322.59 del presupuesto del SERVEF para el ejercicio 
2018 para atender las obligaciones derivadas de la presente resolución.

En fecha 10.10.2017 la solicitante Pardo Todoli Paula, con DNI 
21688649V comunica su renuncia a la posible adjudicación de la beca 
modalidad comunicación, por lo que se procede a llamamiento del soli-
citante que obtuvo la siguiente mejor puntuación, recayendo este en 
González Carpena, Nuria, con DNI 45843781C.

Según lo dispuesto en el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 4 de 
septiembre, del Consell, por el que se regula la concesión de becas, 
que dispone que la resolución de concesión se dictará por el órgano 
convocante, y de conformidad con lo establecido en la base décima de 
la convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder las becas convocadas para la realización de prácticas pro-

fesionales modalidad jurídica y modalidad comunicación a los solicitan-
tes que han obtenido mayor puntuación en cada especialidad, de confor-
midad con el baremo establecido en la base novena de la convocatoria, 
habiendo recaído la concesión en las siguientes candidatas:

Modalidad jurídica:

Apellidos y nombre DNI/NIE Puntuación final

Martínez Domingo Ángela 44885004K 18,19

Modalidad comunicación:

Apellidos y nombre DNI/NIE Puntuación final

Ioanas Ana María X4842922L 17,75

González Carpena Nuria 45843781C 17,07

Segundo
Determinar los destinos de cada uno de los adjudicatarios de la 

siguiente manera:
Martínez Domingo, Ángela, DNI/NIE 44885004K: Subdirección 

General de Empleo en los servicios centrales del SERVEF en València
Ioanas Ana María, DNI/NIE X4842922L: Centro de Formación de 

Paterna, dependiente de la Subdirección General de Formación Profe-
sional para el empleo.

González Carpena Nuria, DNI/NIE 45843781C: Dirección General 
del SERVEF en los servicios centrales del SERVEF en València.

Mitjançant Resolució de 8 de juny de 2017, del director general del 
Servei Valencià d’Ocupació i Formació, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana número 8064, de 16 de juny de 2017, es van 
convocar tres beques per a la realització de pràctiques professionals en 
el SERVEF, amb el detall següent:

– Una beca en la modalitat jurídica.
– Dues beques en la modalitat de comunicació.
La comissió avaluadora prevista en la base huitena de l’esmentada 

Resolució de 8 de juny de 2017 es va reunir a l’efecte de realitzar l’es-
tudi i baremació de les sol·licituds presentades, i també per a efectuar la 
corresponent proposta, d’acord amb els termes de l’acta estesa a aquest 
efecte.

Verificada la documentació acreditativa dels mèrits al·legats, la 
comissió avaluadora constata els canvis següents en la puntuació assig-
nada prèviament a l’entrevista: a l’aspirant Martínez Domingo, Ángela, 
amb DNI/NIE 44885004K, se li afig un punt per posseir un altre grau 
universitari diferent del que es va tindre en compte per a la seua barema-
ció, d’acord amb la base novena de la Resolució de 8 de juny de 2017.

Estant prevista l’existència de consignació pressupostària suficient 
en la línia de subvenció S3046000, «Beques de formació», del capítol 
IV, subprograma 322.59, del pressupost del SERVEF per a l’exercici 
2018.

En data 10.10.2017 la sol·licitant Pardo Todolí Paula, amb DNI 
21688649V comunica la seua renúncia a la possible adjudicació de la 
beca modalitat comunicació, per la qual cosa es procedeix a la crida del 
sol·licitant que va obtindre la següent millor puntuació, recaient aquest 
en González Carpena, Nuria amb DNI 45843781C.

Segons el que disposa l’article 9 del Decret 132/2009, de 4 de 
setembre, del Consell, pel qual es regula la concessió de beques, la 
resolució de concessió es dictarà per l’òrgan convocant, i de conformitat 
amb el que estableix la base deu de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir les beques convocades per a la realització de pràctiques 

professionals en la modalitat jurídica i en la modalitat de comunicació 
als sol·licitants que han obtingut major puntuació en cada especialitat, 
de conformitat amb el barem establit en la base novena de la convoca-
tòria, i la concessió ha recaigut en les candidates següents:

Modalitat jurídica

Cognoms i nom DNI/NIE Puntuació final

Martínez Domingo, Ángela 44885004 K 18,19

Modalitat de comunicació

Cognoms i nom DNI/NIE Puntuació final

Ioanas, Ana María X4842922L 17,75

González Carpena Nuria 45843781C 17,07

Segon
Determinar les destinacions de cada una de les adjudicatàries de la 

manera següent:
Martínez Domingo, Ángela, amb DNI/NIE 44885004K: Subdirec-

ció General d’Ocupació en els serveis centrals del SERVEF a València.
Ioanas, Ana María, amb DNI/NIE X4842922L: Centre de Formació 

de Paterna, dependent de la Subdirecció General de Formació Professi-
onal per a l’Ocupació.

González Carpena Nuria, DNI/NIE 45843781C: Direcció General 
del SERVEF en els serveis centrals del SERVEF a València.


	20: 
	TextoSupIzda1: Num. 8233 / 13.02.2018
	PAGINA1: 6810
		2018-02-12T14:14:51+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)





